
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Velké Pavlovice

Náměstí 9. Května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice
tel.č.: 519 428 101 | e-mail: podatelna@velke-pavlovice.cz

U S N E S E N Í
45. schůze Rady města Velké Pavlovice

konaná dne 22. 2. 2024 v kanceláři starosty města od 16:00 hod.

Rada města Velké Pavlovice schvaluje

1/45R/2024 program a veřejné hlasování při dnešní schůzi rady města.

2a/45R/2024 upravenou výši příspěvků, které  schválila na minulé schůzi rady města dne 13.2.2024 pod
bodem usnesení č. 2g/44R/2024 (dotace pro místní spolky z rozpočtu města na rok 2024).

Z důvodu požadavků předkladatelů se znovu vrátila k žádosti spolku Myslivci Velké Pavlovice
(upřesnění příspěvků a doložení nákladů na realizaci výměny oken, dle předběžné nabídky) a
Leteckého  klubu  nad  krajem André  (byla  opomenuta  akce).  RMě schvaluje  novou  výši
příspěvků pro:

       Spolek                                               IČ:                  Požadavek   Schváleno

Myslivci Velké Pavlovice                  63434318   250 000 Kč  150 000 Kč
Letecký klub nad krajem André       27057941     40 000 Kč    30 000 Kč.

 

2d/45R/2024 koupi 1 ks dárkového poukazu pro pamětníka na závěrečnou prezentaci v rámci městem
podporovaného projektu Post Bellum – příběhy lidí 20. století v hodnotě 1 000 Kč.

2f/45R/2024 dodatek č. 3 nájemní smlouvy č. 316N12/59, kterým se upřesňuje předmět nájmu a upravuje
výše nájmu, která k datu 1.10.2024 činí 5 089 Kč.

2h/45R/2024 pořádání akce spolu s kulturní komisí "Sraz stárků", který se koná tuto sobotu 24.2.2024.
Souhlas s touto akcí byl udělen dne 24.10.2023 bodem usnesení 3c/32R/2023. Termín byl
posunut dle kulturního kalendáře. Vstupné bylo stanoveno na 100 Kč/osoba.

2i/45R/2024 uzavření Smlouvy o zajištění hudební produkce s Dechovou hudbou Zlaťulka z.s., Knihovní
580, 691 56 Hrušky za smluvní cenu  21 000 Kč na akci "Sraz stárků" ve dnech 24.2.2024.

3/45R/2024 na  základě  upravených  podkladů  udělení  souhlasu  s  podporou  uspořádání  akce
XIX.  Agrotec  Petronas  Rally  Hustopeče  2024  a  souhlasu  se  zapůjčením  potřebných
komunikací ve vlastnictví města. Akce se koná ve dnech 14.-15.6.2024.

Rada města Velké Pavlovice doporučuje

2b/45R/2024 schválit  ZMě  poskytnutí  dotace  pro  rok  2024  pro  TJ  Slavoj  Velké  Pavlovice,  z.s.  IČ:
185 11 694 ve výši 650 000 Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy č. 1/2024.

2c/45R/2024 ZMě schválit poskytnutí dotace pro rok 2024 pro Římskokatolickou farnost Velké Pavlovice,
IČ 66598907 ve výši 300 000 Kč a uzavření Veřejnoprávní smlouvy č. 2/2024. Poskytnutá
dotace představuje maximálně 50% skutečných uznatelných výdajů na realizaci akce.

Rada města Velké Pavlovice neschvaluje

2e/45R/2024 poskytnutí  dalšího finančního daru na akci  Na kole  dětem 2024.  Na tuto  akci  již  bylo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

schváleno občerstvení (č. usnesení 2e/35R/2023, ze dne 21.11.2023).

Rada města Velké Pavlovice projednala

2g/45R/2024 Výzvu z Úřadu pro zastupování  státu ve věcech majetkových,  Rašínovo nábřeží  380/42,
128 00 Nové město, Praha 2, Územní pracoviště Brno, Odbor odloučené pracoviště Břeclav,
Nám. TGM 3, 690 15 Břeclav, spisová zn. BP 23/09 JM. Ve výzvě je uvedeno, že město Velké
Pavlovice  má  uhradit  náklady  na  bezdůvodné  obohacení  z  titulu  bezesmluvního
užívání majetku - pozemek parc. č. 4647/1 a parc. č. 4647/9 v k.ú. Velké Pavlovice (oba
pozemky leží při ul. Bří Mrštíků v zastavěném území města Velké Pavlovice, v oploceném
areálu mateřské školky). Výše úhrady je vyčíslená na 132 599 Kč, jde o období od 1.7.2021
do 31.12.2023. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí předložené Poděkování od redakce časopisu Malovaný kraj za
poskytnutí finančního příspěvku určeného ke krytí nákladů na jeho vydávání v roce 2024. 

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí oznámení o změně úrokové sazby v souladu se Smlouvou
o Spořícím účtu s výpovědí, na základě které je veden spořící účet města. S účinností od 20.2.2024 se mění
úroková sazba na 5,15 %.

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí podklady k  dotaci na projekt Dětská skupina Velké Pavlovice,
které budou projednávány na dnešním ZMě, a kde ZMě bude schvalovat:

souhlas s realizací projektu "Dětská skupina Velké Pavlovice"
zařazení do programu: Národní plán obnovy, Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014
Sb., o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů - veřejný sektor
plánované  celkové  výdaje:  28  308  042,72  Kč  (z  toho  nezpůsobilé:  28  308  042,72  Kč  mínus
25 000 000 Kč = 3 308 042,72 Kč)
Zdroj financování celkových výdajů projektu (včetně nezpůsobilých): ROZPOČET OBCE

Rada města Velké Pavlovice bere na vědomí  informaci, že proběhla revize knihovního fondu ve dnech
od 5.2.2024 - 12.2.2024. Revize byla provedena s knihovním systémem Clavius. Při revizi bylo zjištěno, že
z celkového počtu revidovaných knih 14 570 ks je nezvěstných 120 ks.

Petr Hasil
starosta  města

Mgr. Renata Bláhová
místostarostka  města

Zpracováno v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů).


